

Våren och årets första informationsbrev är här!

Vårsyn av området

Inför den gemensamma vårstädningen kommer styrelsen att vandra runt och göra en **vårsyn av föreningens område torsdag den 5 maj med start kl. 18**. Om det är något särskilt ni vill att vi ska titta på- hör gärna av dig i förväg via kontaktfunktionen på vår hemsida eller till ordförande Ulla alternativt någon annan i styrelsen. Eller så kontaktar ni oss när vi går runt på området den kvällen.

Gemensam vårstädning med fika/grillning!

Vi träffas **måndag den 16 maj kl. 18.00** på parkeringen, Snipgränd. Där finns krattor, sopsäckar och det som vi behöver för att städa våra gårdar. Allt material kommer finnas från ca kl. 12 vid båda tvättstugebyggnaderna. När vi är klara samlas vi vid grillen på asfaltsytan vid lekparken på Glassgränds övre gård där vi grillar korv och dricker kaffe/te/soft.

Exempel på saker som behöver göras under städdagen är;

- kratta innergårdarna och andra allmänna ytor
- rensa rabatterna vid tvättstugorna
- rensa ogräs i sanden vid lekplatser
- ansning av trasiga grenar på vinbärsbuskar och ev. andra mindre buskar
- städa intill containern för trädgårdsavfall och intill vägen förbi, fram till asfaltkanten lyktstolpen

Sopsäckar som fylls ställs synligt så att Samhall lätt kan samla upp dom för borttransport och redskap man har använt lämnas tillbaka där man lånade dom.

Om vådrets makter är emot oss med för mycket regn samlas vi istället onsdag 18 maj, samma tid och samma plats.

Indragning av nytt Internet

Grävning och indragning av nytt internet till föreningens lägenheter kommer att påbörjas under maj månad. Mer information kommer att delges berörda boende i god tid innan arbetet börjar.

Övrigt

Vår förening har en egen container avsedd för organiskt trädgårdsavfall! Containern är placerad nedanför Glassgränd 65–75. Obs, jord är inte önskvärt i containern

Vid behov av akut felanmälan utanför kontorstid, ex.vis vid utlösning/låsproblem, allvarliga fel med el eller vatten, kontakta Securitas jourtelefon 010-470 10 00

Väl mött vid vårstädningskvällen!!

Mvh Styrelsen

